
PORTARIA N.302/2021 

       DE 26/11/2021 

 
SUBSTITUI  FISCAL TITULAR  DE CONTRATO 

Nº036/2019,  E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, 

Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais 

e em conformidade com a Legislação em vigor, 

especialmente com o Art. 69, inc. “VI” da Lei Orgânica 

Municipal; 

 

 

 CONSIDERANDO,  necessidade de substituição de fiscal 

de contrato nº36/2019. 

  

  

 

     R E S O L V E:  

    

 Art. 1º - Substituir Fiscal Titular de Contrato SALETE 

APARECIDA PICOLO DE FREITAS pelo Servidor Público Municipal VANDERLEI 

ADILIO DOS SANTOS,  relativo ao  Contrato nº036/2019. 

 

    Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

       Bom Jesus, em 26 de Novembro de 2021. 

 

 

 

RAFAEL CALZA 

           Prefeito Municipal 

 

 

 

 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

                          

                           Rosane Siqueira 

                           Funcionária Designada 


